

Město Cheb

Náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 14, PSČ 350 20, Cheb

Tel. ústředna 354 440 111, fax 354 440 550

IČO: 00253979 DIČ: CZ00253979



MUCHP00SFE94

Příprava a realizace staveb Cheb s.r.o.

Na Svahu 2524/8

35002 Cheb

IČO: 04332687

DIČ: CZ04332687

Cheb I. dne: 07.03.2024

OBJEDNÁVKA číslo: 202400669 (Toto číslo uvádějte na faktuře!)

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., Cheb

Číslo: 528331/0100

Vystavil: Perníčková Vladimíra Ing.

Tel. linka 195

Objednáváme u Vás podle platných zákonných směrnic o odběru, dodávce zboží a službách, tyto dodávky:

č. 26243 - Malé nám. 7, BJ 14 - oprava bytové jednotky viz rozpočet

Množství MJ	Druh zboží	Částka	Celkem Kč
1,000 ks	č. 26243 - Malé nám. 7, BJ 14 - oprava bytové jednotky viz rozpočet	106 169,72	106 169,72
Celkem Kč (včetně DPH)			106 169,72

Datum dodání: 13.03.2024

Číslo účtu dodavatele uvedené na daňovém dokladu musí korespondovat s zveřejněným číslem účtu (registrovaným) na portálu Generálního finančního ředitelství na adrese www.daneelektronicky.cz.

MĚSTSKÝ ÚŘAD CHEB
odbor majetkoprávní 22



Habětínek Vlastimil Ing.

vedoucí odboru majetkoprávního

Seznámen:

Objednatel prohlašuje, že je používán k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11.2011 bude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH. Dodavatel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně doklad s náležitostmi dle § 92a odst. 2 zákona o DPH



Souhlasím:

11. 03. 2024

Příprava a realizace
staveb Cheb s.r.o.
Na svahu 2524/8,
350 02 Cheb
IČO: 043 32 687
DIČ: CZ04332687



MĚSTO CHEB

nám. Krále Jiřího z Poděbrad 1/14

350 20 Cheb

IČ: 00253979

DIČ: CZ00253979

Bankovní spojení: 528331/0100 KB, a.s. Cheb

Dodavatel:

Příprava a realizace staveb Ch

Na Svahu 2524/8

350 02 Cheb

IČ: 4332687

DIČ: CZ04332687

Značka: 26243/2024/Rou

Datum tisku : 7.3.2024

OBJEDNÁVKA č. 26243

Objednáváme u Vás:

Oprava bytové jednotky - obkladačské práce, výměna vany, umyvadla, míchacích baterii a vnitřních dveří - viz rozpočet.

Předběžná cena: 106169,72 Kč s DPH

Číslo popisné: 2199

Objekt: Cheb, Malé nám. 2199/7 , byt č.14

Požadovaný termín do: 13.3.2024

Požadovaná splatnost 30 dní

Jméno uživatele bytu :

Kontakt :

Objednatel prohlašuje, že je používán k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 bude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH. Dodavatel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně doklad s náležitostmi dle § 92a odst. 2 zákona o DPH

Objednávku vytvořil a vyřizuje: Rous Milan

Objednávku vytiskl a schválil: Rous Milan

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava bytové jednotky MN 7,č.b.14. Cheb

Objekt:

10b-2023 - MN 7,č.b.14,Cheb - Zednické a obkladačské práce.

KSO:

Místo:

MN 7,č.b.14

CC-CZ:

Datum:

3. 9. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Příprava a realizace staveb Cheb s.r.o.

IČ:

04332687

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

94 818,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	94 818,50	12,00%	11 378,22

Cena s DPH

v CZK

106 196,72

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava bytové jednotky MN 7,č.b.14. Cheb

Objekt:

10b-2023 - MN 7,č.b.14,Cheb - Zednické a obkladačské práce.

Místo:

MN 7,č.b.14

Datum:

3. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Příprava a realizace staveb Cheb s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

94 818,50

HSV - Práce a dodávky HSV

1 816,92

3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 816,92

PSV - Práce a dodávky PSV

90 001,57

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

2 098,59

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

24 970,22

766 - Konstrukce truhlářské

17 782,27

781 - Dokončovací práce - obklady

45 150,49

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

3 000,01

VRN3 - Zařízení staveniště

3 000,01

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava bytové jednotky MN 7,č.b.14. Cheb

Objekt:

10b-2023 - MN 7,č.b.14,Cheb - Zednické a obkladačské práce.

Místo:

MN 7,č.b.14

Datum:

3. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Příprava a realizace staveb Cheb s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							94 818,50
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 816,92
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				1 816,92
63	K	340271021	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pórabetonovými tvárnici plochy přes 0,025 m2 do 1 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm	m2	2,000	908,46	1 816,92
	W		2 " zazdívka vany		2,000		
	W		Součet		2,000		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				90 001,57
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				2 098,59
5	K	721171803	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích do D 75	m	1,000	16,55	16,55
	W		1		1,000		
	W		Součet		1,000		
58	K	721173722	Potrubí z trub polyetylenových svařované přípojovací DN 40	m	1,000	362,52	362,52
6	K	721173723	Potrubí z trub polyetylenových svařované přípojovací DN 50	m	1,000	454,72	454,72
	W		1		1,000		
	W		Součet		1,000		
59	K	721211401.HLE	Vpusť podlahová HL 510N s vodorovným odtokem DN 40/50	kus	1,000	1 264,80	1 264,80
D	725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				24 970,22
52	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	1,000	291,64	291,64
53	K	725112002	Zařízení záchodů klozety keramické standardní samostatně stojící s hlubokým splachováním odpad svislý	soubor	1,000	4 178,15	4 178,15
7	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	1,000	192,84	192,84
8	K	725211601	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 500 mm	soubor	1,000	5 273,27	5 273,27
	W		1		1,000		
	W		Součet		1,000		
62	K	725224137	Vany bez výtokových armatur ocelové smalované se zápachovou uzávěrkou dl. 1600 mm	soubor	1,000	6 150,00	6 150,00
51	K	725813112.RAF	Ventil rohový RIO 10794 pračkový G 3/4"	kus	1,000	1 041,80	1 041,80
55	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	1,000	115,46	115,46
11	K	725820802	Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru	soubor	1,000	118,20	118,20
	W		1		1,000		
	W		Součet		1,000		
54	K	725821316	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým plochým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	1,000	2 297,39	2 297,39
12	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	1,000	2 357,01	2 357,01
	W		1		1,000		
	W		Součet		1,000		
13	K	725831312	Baterie vanové nástěnné pákové s příslušenstvím a pevným držákem	soubor	1,000	2 737,82	2 737,82
	W		1		1,000		
	W		Součet		1,000		
14	K	725840850	Demontáž baterií sprchových diferenciálních do G 3/4 x 1	kus	1,000	216,64	216,64
	W		1		1,000		
	W		Součet		1,000		
D	766		Konstrukce truhlářské				17 782,27

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
48	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	3,000	989,19	2 967,57
	W		3		3,000		
	W		Součet		3,000		
49	M	61160050	dveře jednokřídlé dřevěné bez povrchové úpravy plně 600x1970mm	kus	1,000	3 773,43	3 773,43
50	M	61160052	dveře jednokřídlé dřevěné bez povrchové úpravy plně 800x1970mm	kus	2,000	3 809,14	7 618,28
56	K	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štitku s klikou	kus	3,000	222,60	667,80
57	M	54914123	kování rozetové klika/klika	kus	3,000	813,01	2 439,03
47	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	8,000	39,52	316,16
	W		4*2		8,000		
	W		Součet		8,000		
D	781		Dokončovací práce - obklady				45 150,49
23	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	9,200	8,74	80,41
	W		4*2,3" koupelna		9,200		
	W		Součet		9,200		
24	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	9,200	72,25	664,70
	W		4*2,3" koupelna		9,200		
	W		Součet		9,200		
25	K	781151031	Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm	m2	4,000	229,74	918,96
	W		4" koupelna		4,000		
	W		Součet		4,000		
26	K	781471810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do maly	m2	14,200	157,13	2 231,25
	W		5" kuchyň		5,000		
	W		4*2,3" koupelna		9,200		
	W		Součet		14,200		
27	K	781474111	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 6 do 9 ks/m2	m2	17,000	761,83	12 951,11
	W		3" kuchyň		3,000		
	W		14" koupelna		14,000		
	W		Součet		17,000		
28	M	59761001	obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2	m2	18,648	1 321,28	24 639,23
29	K	781491811	Odstranění obkladů – ostatní prvky profily rohové	m	8,000	7,99	63,92
	W		2*4		8,000		
	W		Součet		8,000		
30	K	781491815	Odstranění obkladů – ostatní prvky profily ukončovací	m	4,000	7,45	29,80
	W		2*2		4,000		
	W		Součet		4,000		
31	K	781491822	Odstranění obkladů – ostatní prvky vanová dvířka plastová lepená s rámem	kus	1,000	18,69	18,69
	W		1		1,000		
	W		Součet		1,000		
32	K	781493111	Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené standardním lepidlem rohové	m	4,000	234,50	938,00
	W		2*2		4,000		
	W		Součet		4,000		
33	K	781493611	Obklad - dokončující práce montáž vanových dvířek plastových lepených s rámem	kus	1,000	271,40	271,40
	W		1		1,000		
	W		Součet		1,000		
34	M	56245724	dvířka vanová bílá 200x200mm	kus	1,000	152,37	152,37
	W		1		1,000		
	W		Součet		1,000		
35	K	781495115	Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem	m	16,000	60,35	965,60
	W		2*4*2		16,000		
	W		Součet		16,000		
36	K	781495142	Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes DN 30 do DN 90	kus	4,000	94,75	379,00
	W		4		4,000		
	W		Součet		4,000		
37	K	781495211	Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky	m2	13,200	31,19	411,71
	W		2*(1,7*2)+2*(1,6 *2)" koupelna		13,200		
	W		Součet		13,200		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
38	K	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,522	832,06	434,34
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				3 000,01
	D	VRN3	Zařízení staveniště				3 000,01
39	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	3 000,01	3 000,01